FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 991031202/

I TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ARNIA L

MBIEMER LA |

ATESI Xt/ E VA H/fe

AMESI FLLURL IR

DATELINDJE 29 Aoy A /c?v‘f 9]

VENDLINDJE S R A N / Ko PE: RRLESSIAR
VENDBANIM P[££ L TAS
NR. ID 700125 /504

B. Gjenealitete t&¢ méparshme

(Nése kenl ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo kenl pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq herd sa jand ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g8 mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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(MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Une, if¢ nénshkruari /a /4[/26 / AL S LENEL S , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular p8rbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi | t8 dh&nave t8 rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plots, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshird gjurmét daktiloskoplke dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi | té dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe t8 pasakta né kété Formular
dhe refuzimi | depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimilzgjedhjalemérimi apo ushtrimi |
métejshém i funksionit 'pu'blik ;

e) Trajtimi | t& dhénave do t& kryhet né pérputh]e me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né& rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruarané kété Formular.

KUJDES: JENI IE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJUTHE FORMULARII

/fﬁ{%}ﬁ "2‘—63#?&2’;'

emér, mbiemér, nén

(emir, mbiemér, nénshkrim)
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NAMBI GJENDUEN GUYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim qiyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
alyqésor shqiptar ose | huaj? (Vendos X pérbri pérajigies)

po ] o x|

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

alo pér tb cilén jonl dénuiar

o té formés sé preré

2. A jeni dénuar me burgim me vendim qjyqésor Jop&rfundimtar naqa nié autori et ésor
shqiptar ose I hua, pér njé céshtle penale té pazgfidhur me vendim qjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

P [ v [x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

' . Te dhénat (o]

Té dhénat e ' Gjykata | Vepra penale par té cilén janidﬁnua : Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
glyqésor ' Neni Ak Lloji ;

opérfundimtar. | 2 ' S G '

/
Afd{,?l:’;: P‘f’m&é/

(emEr, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené& ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigjes)

[ ]

PO

JO

[X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues

Gyt Shietl

L

Periudnaibata

Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré | ndaluar apo arrestuar nga orqanet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigjes)

PO

X

JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

 Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data [ Rezultatet
. MI1CIATIV DAL M
POLICIA |ELrAsAN|E por'lc) |09 12014 FPALms[mv,

5. A _8shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénquese e siqurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
,%f 046717 2e

T

JO

X

Lp,‘g/

(cmé&r, mbiemér, nénshkrim)
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- Neése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

~ Gjykata | Qyteti, shtetl ;‘;Vénfféfpenal_é}_pﬁ.r;éftéfi T Vendimi " Perludha, data
| [ _cilénakuzoheshit | pérfundimtar [

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~Autoriteti | " ArsyejJa | Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (n&se &sht& né fugi
L __apojo)

L Mrdherves |l Gl

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave t& emiqracionit qé
kané té béjné me rrequllat e qéndrimit apo hyrje-dalies né njé territor té njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

Ppo [ ] JO
f?f 0/5'63@

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytetidhe |  Arsyejadsbimit |  Periudhae | T8 dhanat e aktit t8 débimit
Shtetikukeni | | débimitngashteti |

8. A keni [etuar ndonjéheré Jashté territorit té RéDUblikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ X] o 7]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

G S B NS P
_ Shtetikukeni |

o letuar | o DG

IRAK-L 1O

GcRrgl |7 m;,;ggg |RAKLIO

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té&
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Hormular.

#r@/,m 2ene),

(emér, mbiemér, nénshkrim) Zj

Shénim: Né rast referimi t¢ akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t6 tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t¢& caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevajiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér:  ARDIA N

Atésia: XHEVAHI R

Mbiemér: JENEL/

Datélindja: 22 /O/ //9-70 |
Vendiindja: STR A Y] k. /9[,€£¢“/77;4.3

Kandidat par /= P/ ‘7&—-‘7 o zgjedhjet PARLAMENTARE,
té datés 25 .0l .202/ zonén zgjedhore Qarku£ZAASANBashkia .

Arsimi:  J. A [?-'Tlg |

Eksperienc'a'né pung: |9 ‘i’l, 290 ) ;‘4 g,
| %02~ Jols  kRYETAR KOMUNA STRAVAY
Kualifikimi: o e | Awr/vm- tPRINAT

Aktivite shoqérore dhe politike:

Shénim:
e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen

_ nga mé i vonshmi né mé té hershmin;
o CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
o CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

Model | miratuar me Udh&zimin e Komislonerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. __, daté __._.2020



